El Estatuto de la Compañía ELSATICO CIA LTDA., en donde se detallan sus atribuciones, constan en 

la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, el siete 

de abril del año dos mil seis. inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número 

doscientos veinticuatro (224) el quince de mayo del dos mil seis.   
Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente, 

ROSA ELIZABETH 'O GUAMÁN 

PRESIDENTA 

Yo, SEGUNDO DELFIN ROSERO CHAVEZ, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de